1

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КРАСНОЯРСКИЙ    КРАЙ

НОВОСЁЛОВСКИЙ
                     РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 марта 2016 года                      с. Новосёлово                                 № 8-39-11р
Об утверждении Местных нормативов

градостроительного проектирования
Новоселовского муниципального района

В соответствии с частью 1 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьёй 18,22 Устава Новоселовского района
районный Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования Новоселовского муниципального района согласно приложению.

       2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по аграрной политике, землепользованию, природным ресурсам и экологии Новоселовского районного Совета депутатов (Миронов Н.И.)

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом издании «Официальный вестник Новоселовского района».
	Председатель районного Совета

депутатов

____________Л.Ю. Толстикова

	        Глава Новоселовского района

         _____________ А.В. Гергарт

PAGE